

## ご宿泊料金表

和室10畳・洋室ツイン・バリアフリー(一泊二食付・入湯税150円別途)

		大人(中学生以上)	小学生	幼児(3歳以上)	税抜
1名	平日(日～金)	17,600 円			16,000
	土・祝前日	19,800 円			18,000
2名	平日(日～金)	14,520 円	10,164 円	7,260 円	13,200
	土・祝前日	16,500 円	11,550 円	8,250 円	15,000
3名	平日(日～金)	14,300 円	10,010 円	7,150 円	13,000
	土・祝前日	15,950 円	11,165 円	7,975 円	14,500
4名	平日(日～金)	14,080 円	9,856 円	7,040 円	12,800
	土・祝前日	15,400 円	10,780 円	7,700 円	14,000

和洋室(一泊二食付・入湯税150円別途)

		大人(中学生以上)	小学生	幼児(3歳以上)	税抜
2名	平日(日～金)	19,250 円	13,475 円	9,625 円	17,500
	土・祝前日	20,350 円	14,245 円	10,175 円	18,500
3名	平日(日～金)	17,050 円	11,935 円	8,525 円	15,500
	土・祝前日	19,250 円	13,475 円	9,625 円	17,500
4名	平日(日～金)	15,400 円	10,780 円	7,700 円	14,000
	土・祝前日	17,600 円	12,320 円	8,800 円	16,000
5名	平日(日～金)	15,180 円	10,626 円	7,590 円	13,800
	土・祝前日	17,380 円	12,166 円	8,690 円	15,800
6名	平日(日～金)	14,850 円	10,395 円	7,425 円	13,500
	土・祝前日	17,050 円	11,935 円	8,525 円	15,500
7名	平日(日～金)	14,630 円	10,241 円	7,315 円	13,300
	土・祝前日	16,830 円	11,781 円	8,415 円	15,300
8名	平日(日～金)	14,300 円	10,010 円	7,150 円	13,000
	土・祝前日	16,500 円	11,550 円	8,250 円	15,000

※宿泊のご用意が不要の2才までのお子様は無料でお泊りいただけますが、3才以上のお子様は有料となります。

ビジネスプラン(一泊朝食付き・入湯税150円別途)

		大人・子供同一料金	税抜
1名	平日のみ	9,900 円	9,000 円
2名		8,800 円	8,000 円
3名		8,250 円	7,500 円
4名		7,700 円	7,000 円

※サービス料・消費税込み  
※大人のみ入湯税150円が別途。  
※小学生は大人の70%  
※幼児は大人の50%  
※シーズン期(GW・夏期・11月等)  
の平日は1名1,000円の割増  
となります。  
※年末年始は別料金体系になり  
ます。

素泊まりプラン(食事なし・入湯税150円別途)

		大人・子供同一料金	税抜
1名	平日のみ	9,350 円	8,500 円
2名		8,250 円	7,500 円
3名		7,700 円	7,000 円
4名		7,150 円	6,500 円

※洋室ツインの定員は2名です。  
※幼児お食事のみは4,400円  
※幼児寝具のみは3,300円  
※3才以上のお子様は、有料とな  
ります。